关于放射科部分区域改造项目的补遗公告

各位潜在供应商：

现将放射科部分区域改造项目（编号：2022009）第三篇  谈判项目技术需求：“一、工程范围、内容及要求”中的“4.工程量清单  水管安装及配件（顶内管道、管件安装，扣板拆除与恢复、塑料管卡等）”该项将工程量“500”改为“1”。

4.工程量清单
	项目
	综合单价（限价）
	工程量
	合计

	木质隔墙拆除
	10
	20

	轻质隔墙（轻钢龙骨，双面木工板基层，石膏板面层）
	130
	138m2

	墙面乳胶漆（腻子两遍，乳胶漆两遍）
	20
	276m2

	10cm瓷砖踢脚线
	5
	92m

	开门洞
	200
	1项

	象牙白实木烤漆套装门（0921）
	1000
	6扇

	Ppr给水管dn32
	7.75
	15m

	PVC排水管dn75
	7
	25m

	水管安装及配件（顶内管道、管件安装，扣板拆除与恢复、塑料管卡等）
	500
	1

	不锈钢地漏
	40
	1

	陶瓷成品拖布池
	280
	1

	楼板钻孔
	50
	3

	建渣外运
	400
	1项

	合计

	31981.25

请各投标单位按照更改后的内容进行响应，其余部分无调整，特此告知！

                                合川区人民医院招标办

                                        2022.3.23